Blumer

¥ | ehmann

Traufbretter / Stirn- und Ortbretter

Traufbretter Fichte/Tanne (CH), C24, sageroh
techn. getrocknet (KD), konisch, gekappt

Starke

30-50 \
30-50 ‘

120
140

Deckbreite | Qual.

C24
C24

Oberflache

‘ sageroh

‘ sageroh

Mehrpreise fiir Traufbretter Fichte/Tanne (CH)

Beschreibung

Anschragen in Dachneigung

Ort- und Stirnbretter Fichte (EU), B/C

aus Massivholzplatten,

geschliffen, AW100 verleimt, gekappt

(auf Wunsch auch angeschragt inkl. Nut erhaltlich)

Starke

22
22
27
27
27

Deckbreite

180
200
160
200
240

Lehmann Holzwerk AG
Erlenhof | 9200 Gossau | Schweiz

Qual

B/C
B/C
B/C
B/C
B/C
B/C

. Oberflache

geschliffen

geschliffen

geschliffen
geschliffen

|
‘ geschliffen
|
|
‘ geschliffen

T +41713885800
info@blumer-lehmann.com

Langen

5.00
5.00

Liangen

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

blumer-lehmann.com

Stiick/
Paket

112
98

Stiick/
Paket

Breite

Detail
CHF/m’

3.54
4.13

Detail
CHF/m’

2.40

ab 2Paket | ab 1Paket

CHF/m’ CHF/m’
3.08 ‘ 2.70 ‘

3.59 ‘ 3.15 ‘

ab 2Paket | ab 1Paket

CHF/m’

CHF/m’

2.10 ‘ 1.80 ‘

Detail
CHF/m?

84.25
84.25
84.25
87.25
87.25
87.25

ab 10m?
CHF/m?

72.85
72.85
72.85
75.85
75.85
75.85

ab 50m?
CHF/m?

Faszination Holz



